
 

 

ROZKŁAD JAZDY BUSÓW NA WYBORY (9 czerwca 2024 r.) 

 

 

 

PRZYSTANEK ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  
na 

przystanek 
(powrót) 

ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  
na 

przystanek 
(powrót) 

Julianów 8:00 10:00 14:00 16:00 
Wojciechówka 8:15 9:45 14:15 15:45 
Strugi Krzywickie 8:17 9:43 14:17 15:43 
Krzywica 8:20 9:40 14:20 15:40 
Łękawica OSP 8:22 9:38 14:22 15:38 
Swoboda 8:26 9:34 14:26 15:34 
Boża Wola 8:28 9:32 14:28 15:32 
Budy Łękawickie  8:29 9:31 14:29 15:31 
Łękawica OSP 8:30 9:30 14:30 15:30 



 

 

ROZKŁAD JAZDY BUSÓW NA WYBORY (9 czerwca 2024 r.) 

PRZYSTANEK ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  
na 

przystanek 
(powrót) 

ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  
na 

przystanek 
(powrót) 

Dzielnik (kapliczka) 8:55 10:45 14:55 16:40 
Drożdżówka 8:59 10:41 14:59 16:36 
Kulki  
(przy moście) 

9:05 10:35 15:05 16:30 

Ptaki (agroturystyka) 9:10 10:30 15:10 16:25 
Wólka Dłużewska OSP 9:15 10:25 15:15 16:20 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ROZKŁAD JAZDY BUSÓW NA WYBORY (9 czerwca 2024 r.) 

PRZYSTANEK ODJAZD z przystanku PRZYJAZD  na 
przystanek 
(powrót) 

ODJAZD z przystanku PRZYJAZD  na 
przystanek 
(powrót) 

Nowodzielnik  
(tablica ogłoszeń) 

8:00 10:15 14:15 16:35 

Żakówek (nr domu 2) 8:05 10:10 14:20 16:30 

Świętochy (plac zabaw) 8:08 10:07 14:23 16:27 

Nowy Zglechów (szkoła) 8:10 10:05 14:25 16:25 

Siodło  
(skrzyżowanie na Kiczki) 

8:14 10:01 14:29 16:21 

Nowy Zglechów (szkoła) 8:17 9:58 14:32 16:18 
Siennica  
(przystanekCzarnockiego) 

8:20 9:55 14:35 16:15 

Siennica  
(przystanek Piaski) 

8:22 9:53 14:37 16:13 

Siennica  
(przystanek szkoła 
podstawowa) 

8:25 9:50 14:40 16:10 

 

 

 

 

 



 

 

ROZKŁAD JAZDY BUSÓW NA WYBORY (9 czerwca 2024 r.) 

PRZYSTANEK ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  na 
przystanek 
(powrót) 

ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  na 
przystanek 
(powrót) 

Kośminy  
(szkoła - DPS) 

8:30 11:00 15:00 17:20 

Chełst (kapliczka) 8:35 10:55 15:05 17:15 
Borówek (Sołtys) 8:40 10:50 15:10 17:10 
Dąbrowa (skręt w 
lewo) 

8:45 10:45 15:15 17:05 

Nowe Zalesie 8:50 10:40 15:20 17:00 
Zalesie 8:52 10:38 15:22 16:58 
Nowodwór 8:55 10:35 15:25 16:55 
Gągolina 8:57 10:33 15:27 16:53 
Siennica  
(szkołapodstawowa) 

9:00 10:30 15:30 16:50 

 

 



 

 

ROZKŁAD JAZDY BUSÓW NA WYBORY (9 czerwca 2024 r.) 

PRZYSTANEK ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  na 
przystanek 
(powrót) 

ODJAZD z 
przystanku 

PRZYJAZD  na 
przystanek 
(powrót) 

Lasomin (krzyż) 9:15 11:25 15:40 17:15 
Bestwiny 9:17 11:23 15:42 17:13 
Kąty 9:20 11:20 15:45 17:10 
Wólka Dłużewska 
OSP 

9:22 11:18 15:47 17:08 

Nowy Starogród 
(pętla) 

9:26 11:14 15:51 17:04 

Majdan 9:30 11:10 15:55 17:00 
Dłużew 9:32 11:08 15:57 16:58 
Wólka Dłużewska 
OSP 

9:35 11:05 16:00 16:55 

 


